

MK**PRODUTOS MÉDICO
HOSPITALARES LTDA**

CNPJ 00411441/0001-86 INSC EST 096/2503614

Rua Portuguesa, 455 - Bairro Partenon - Porto Alegre / RS

CEP 90650-120 - Fone / Fax (51) 3336-6781 e 3315-1787

E-mail: mkltada@terra.com.br

Porto Alegre, 15 de abril de 2021.

À

Prefeitura Municipal de Tio Hugo**A/C: Comissão Permanente de Licitações****Ref.: Convite nº 02/2021****Proposta Financeira:**

Item	Quant.	unid.	Especificação	Marca	V.Unit.	V.Total
1	15	pct	Abaixador de lingua pct c/ 100 unid	Estilo	4,700	70,50
2	2	cx	Abocath 20 g cx c/50 unid	healcath	42,900	85,80
3	15	cx	Abocath 22 g cx c/50 unid	healcath	42,500	637,50
4	12	rl	Algodao rolo 500 g	medihouse	11,900	142,80
5						-
6	5	lt	Agua oxigenada 10v 1000 ml	Farmax	4,800	24,00
7	15	cx	Agulha desc. 40 x 12 cx c/100 unid	Solidor	14,300	214,50
8	10	cx	Agulha desc. 13 x 4,5 cx c/100 unid	labor	11,800	118,00
9	10	cx	Agulha desc. 25 x 7 cx c/100 unid	Solidor	14,500	145,00
10	10	cx	Agulha descartavel para caneta de insulina 4mm c/100	medlevensor	97,000	970,00
11	300	fr	Alcool 70 1000 ml	Itaja	6,600	1.980,00
12	3	pct	Atadura de crepom 13 fios 90% algodao, 9% poliester e 1% elastano 06 x 1,8 pct c/ 60 rl	Anapolis	22,200	66,60
13	4	pct	Atadura de crepom 13 fios 90% algodao, 9% poliester e 1% elastano 08 x 1,8 pct c/ 60 rl	Anapolis	26,940	107,76
14	8	pct	Atadura de crepom 13 fios 90% algodao, 9% poliester e 1% elastano 20 x 1,8mt c/60 rolos	Anapolis	60,000	480,00
15						-
16						-
17	10	cx	Bandaaid retangular c/40 uni	Missner	3,980	39,80
18	40	unid	Bolsa coletora de urina sist. Fechado 2 l	Labor	5,180	207,20
19	80	unid	Cateter nasal para oxigenio adulto	Biosani	1,450	116,00
20	30	cx	Hastes flexiveis cx c/100 unid	Cotton	3,900	117,00
21	2	lt	Clorexidine 2% degermante 1000 ml	Vicpharma	17,800	35,60
22	40	unid	Coletor de material perfurocortante 3 lt	Descarbox	4,800	192,00
23	80	unid	Coletor de material perfurocortante 13 lt	Descarbox	8,000	640,00
24	80	pct	Compressa cirurgica campo operatorio 4 camadas com cadarco, medindo 45cm x 50cm 100% algodão pct c/50 unid	America	69,950	5.596,00
25	5	gl	Detergente enzimatico 5 litros	Kelldrin	84,500	422,50
26	15	pct	Embalagem para esterilização em TNT 30 x 30 pct c/100 unid	Polarfix	28,000	420,00
27	5	pct	Embalagem para esterilização em TNT 50 x 50 pct c/100 unid	Polarfix	75,000	375,00
28	1	cx	Scalp nº21 c/ 100 unid	Labor	28,500	28,50
29	1000	unid	Equipo para soro macrogotas	Lamedid	0,950	950,00
30	10	unid	Equipo alimentação enteral	Descarpack	1,100	11,00
31						-

32	3	pct	Espatula de ayres c/100 um	Estilo	7,450	22,35
33						-
34						-
35						-
36						-
37	1	cx	Fio de nylon 6-0 cx c/24 und	Procare	36,400	36,40
38	400	cx	Fita para HGT para aparelho on call plus c/ 50 und	Acon	26,800	10.720,00
39	8	und	Fita para autoclave 19 x 30	Masterfix	5,800	46,40
40	10	unid	Fita adesiva hospitalar	Masterfix	4,800	48,00
41						-
42						-
43	10	unid	Frasco de alimentação enteral 500 ml	Embramed	1,400	14,00
44	2	lt	Iodofor aquoso 1 lt	Vicpharma	24,000	48,00
45						-
46	1	rl	tubo de silicone para oxigenio ref. 203	Medicone	120,000	120,00
47	30	pct	lencol descartavel c/ elastico 2,1 x 0,90 c/ 10	Bestfabril	32,000	960,00
48	3	pct	Luva plastica descartavel esteril c/ 100 und	Luplast	16,900	50,70
49						-
50	50	par	Luva cirurgica esteril nº 7,0	targa	1,850	92,50
51	50	par	Luva cirurgica esteril nº 8,0	targa	1,850	92,50
52	200	cx	Mascara de proteção facial c/ filtro tripla c/ clipe c/ elastico cx c/50	Descarbox	20,900	4.180,00
53						-
54	30	rl	Micropore 12 x 10 mt hipoalergenico	Missner	1,800	54,00
55	150	rl	Micropore 25 x 10 mt hipoalergenico	Adpele	2,300	345,00
56	200	rl	Micropore 50 x 10 mt hipoalergenico	Adpele	3,930	786,00
57	15	rl	Papel p/ ECG 80mm x 30 m	Tecnoprint	5,980	89,70
58						-
59	15	pct	Saco leitoso branco 30 lt c/ 100	Rava	12,000	180,00
60	30	cx	Seringa desc. c/ agulha 1 ml c/ 100 und	TKL	31,900	957,00
61	5	cx	Seringa desc. 5 ml s / agulha c/ 500 und	RM	145,000	725,00
62	3	cx	Seringa desc. 10 ml s / agulha c/ 100 und	RM	42,000	126,00
63	3	cx	Seringa desc. 20 ml s / agulha c/ 50 und	RM	35,000	105,00
64	500	unid	Soro fisiologico 100 ml	Fresenius	2,390	1.195,00
65	500	unid	Soro fisiologico 250 ml	Fresenius	2,950	1.475,00
66	300	unid	Soro fisiologico 500 ml	Fresenius	3,350	1.005,00
67	30	unid	Soro fisiologico 1000 ml	Fresenius	5,300	159,00
68	10	unid	Soro glicofisiologico 500 ml	Fresenius	3,950	39,50
69	20	unid	Soro ringer com lactato 500 ml	Fresenius	3,750	75,00
70	30	unid	Termometro digital	incoterm	17,750	532,50
71						
72	20	pct	Touca descartavel c/ 100	Anapolis	15,800	316,00
73						
74						
75						-
76	15	amp	Adrenalina 1 mg/ml	Hipolabor	3,000	45,00
77						-
78	50	amp	Agua para injeção 20 ml	Isofarma	0,850	42,50
79						-
80						-
81	200	amp	Betametasona 5mg +2mg/ml	Cristalia	7,860	1.572,00
82	50	amp	Betametasona 3mg +3mg/ml	U.Quimica	15,400	770,00
83						-
84						-

85						-
86	200	amp	Bromoprida 5mg/ml 2 ml	U.Quimica	3,300	660,00
87	20	amp	Ceftriaxona 500 mg IM/EV	Eurofarma	10,800	216,00
88	30	amp	Ceftriaxona 1 g	Eurofarma	13,900	417,00
89	100	amp	Cetoprofeno 50 mg/ml inj	Hipolabor	1,850	185,00
90	250	amp	Cetoprofeno 100 mg EV	U.Quimica	5,600	1.400,00
91						-
92						-
93	100	amp	Complexo B 2 ml	Hypofarma	2,200	220,00
94	50	amp	Dexametasona 4 mg/ ml 2,5ml	Farmace	3,850	192,50
95	150	amp	Dexacitoneurim inj	merck	13,500	2.025,00
96						-
97	150	amp	Dipirona 1g	Hypofarma	0,950	142,50
98	50	amp	Diminidrato + piridoxina 1 ml	U.Quimica	1,980	99,00
99	100	amp	Dramin B6 DL 10 ml	Takeda	4,800	480,00
100						-
101	30	amp	Prometazina injetavel 25mg/ml	Sanval	2,750	82,50
102						-
103	150	amp	Frutovitan 10 ml	Cristalia	6,300	945,00
104						-
105						-
106						-
107						-
108	20	amp	Omeprazol 40 mg	Blau	49,900	998,00
109						-
110						-
111	10	fr	Lidocaina 2% sem vaso 20 ml	Hypofarma	3,200	32,00
112	5	tb	Lidocaina 2% geleia 30 g	Pharlab	4,800	24,00
113						-
114						-
Total da Proposta Financeira					R\$	49.336,61

Declaramos que estamos sujeitos e de acordo com às regras e normas do Presente Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme edital nº 02/2021

Condições de Pagamento: Conforme edital nº 02/2021

Frete: CIF, sem custos adicionais à Prefeitura.

M K Produtos Médico Hospitalares Ltda.

00.411.441/0001-867

MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA

RUA PORTUGUESA, 455
PARTENON - CEP 90650-120

PORTO ALEGRE - RS

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]